[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД
РЕШЕНИЕ
от 20 января  2021 года

                              № II-45/222
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета городского поселения

«Емва» от 28.12.2020 г. № II -44/218
«О бюджете городского поселения «Емва»

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе городского поселения «Емва», Совет городского поселения «Емва»

Решил:

Внести изменения и в решение Совета городского поселения «Емва» от 28.12.2020 г. № II -44/222 «О бюджете городского поселения «Емва» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – решение):

1. Пункт 1 решения изложить в редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Емва» на 2021 год:

общий объем доходов в сумме 49 732,653 тыс.рублей;
общий объем расходов в сумме 51 628,050 тыс.рублей;
дефицит в сумме 1 895,397 тыс.рублей.
2. Приложение № 1 к решению Совета городского поселения «Емва» «О бюджете городского поселения «Емва» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 2 к решению Совета городского поселения «Емва» «О бюджете городского поселения «Емва» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 3 к решению Совета городского поселения «Емва» «О бюджете городского поселения «Емва» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 4 к решению Совета городского поселения «Емва» «О бюджете городского поселения «Емва» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Емва» -

председатель  Совета поселения                                                                А.Ю. Лопатин